
roller Pilot FriXion Ball, 2064, M, 0,7mm, - barevné
varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.5.2025 04:23
1/2

Značka Pilot 
Kód zboží 143-522064 
Jednotka ks 
Balení 12 

Dostupnost: vice>100ks

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot


roller Pilot FriXion Ball, 2064, M, 0,7mm, - barevné
varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.5.2025 04:23
2/2

Popis
Bez problémů: Napište rollerem Pilot FriXion Ball se
středním hrotem, vygumujte pomocí gumy FriXion bez
poškození papíru a ihned přepište. Díky novému
patentovanému termosenzitivnímu inkoustu přináší
PILOT - tradičně - revoluční psaní s Pilot FriXion Ball.
Jednoduchým tvarem těla a s designem tetování
podtrhuje mladistvý styl. Nepoužívejte k podepisování
oficiálních dokumentů, u právních dokumentů, při
zkouškách nebo při práci s jinými dokumenty, jejichž
obsah musí mít trvalý charakter. Společně můžeme
spoustu věcí změnit, a pomoci tak chránit surovinové
zdroje naší planety. Výrobou FriXion Ball Gelový roller z
recyklovaného plastu snižuje Pilot uhlíkovou stopu pera
ve srovnání se stejným perem vyráběným bez využití
recyklovaného plastu. Tím to ale nekončí: Pokud alespoň
třikrát vyměníte náplň, vyrovnáte tak emise oxidu
uhličitého. Od výroby až do konce životnosti produktu se
odhaduje, že nákup tohoto pera a jeho trojnásobné
doplnění náhradní náplní sníží celkový dopad pera na
životní prostředí o -71% ve srovnání s nákupem dalších
3 nových per. I tak malé gesto může významně změnit
náš boj proti změně klimatu!

náplň: modrá - gelový inkoust
šířka stopy : 0.35 mm
hrot : 0.70 mm
vyměnitelná náplň
s víčkem
ergonomické pero s gumovou rukojetí


